АДМИНИСТРАЦИЯ

ВЕРХНЕХОТЕМЛЬСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ФАТЕЖСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 21 октября 2022 года № 59
Об утверждении предварительных итогов

социально-экономического развития муниципального образования «Верхнехотемльский сельсовет» Фатежского района Курской области за 9 месяцев 2022 года и ожидаемые итоги за 2022 год
 В соответствии с решением Собрания депутатов Верхнехотемльского сельсовета Фатежского района от 25.06 2019 года № 83 «Об утверждении «Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании «Верхнехотемльский сельсовет» Фатежского района Курской области», Администрация Верхнехотемльского сельсовета Фатежского района Курской области постановляет:
 1.Утвердить предварительные итоги социально-экономического развития муниципального образования «Верхнехотемльский сельсовет» Фатежского района Курской области за 9 месяцев 2022 года и ожидаемые итоги за 2022 год (Приложение).
 2.Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Верхнехотемльского сельсовета

Фатежского района

Г.Г.Матвеев

Приложение

 утверждено постановлением
 Администрации Верхнехотемльского

 сельсовета Фатежского района Курской области

от 21 октября 2022 года № 59 «Об утверждении предварительных итогов

социально-экономического развития муниципального образования
«Верхнехотемльский сельсовет» Фатежского района Курской области
 за 9 месяцев 2022 года и ожидаемые итоги за 2022 год»
Предварительные итоги социально-экономического развития муниципального образования "Верхнехотемльский сельсовет" Фатежского района Курской области
за 9 месяцев 2022 года и ожидаемые итоги за 2022 год
	Показатели
	2021 г отчет
	9 мес. 2022 факт.
	2022 г. ожидаемое

	год
	Темп роста/ снижения %
	Индекс дефля-

тора
	год
	Темп роста/ снижения %
	Индекс дефлятор
	год
	Темп роста/ снижения %
	Индекс дефлятор

	Численность работающих, человек:
	26
	96,3

	26
	100

	26
	100

	в т.ч. бюджетная сфера, чел.
	21
	95,5

	21
	100

	21
	100

	Фонд заработной платы, тыс. руб.
	9501,8
	107,4

	9958,9
	104,8

	10416,0
	109,6

	В т.ч. бюджетная сфера, тыс.руб.
	7931,2
	108,7

	8352,6
	105,3

	8774,0
	110,6

	Среднемесячная зарплата на 1 работающего, руб.
	30454,5
	107,4

	31919,6
	104,8

	33384,6
	109,6

	В т. ч. бюджетная сфера, руб.
	31473,0
	108,7

	33145,2
	105,3

	34817,5
	110,6